
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2024.gada 16.maijā Nr. 10 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:01 
Sēde atklāta plkst. 10:01 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
 
Protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts 
Aija Kiserovska, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Vilis 
Deksnis, Deputāts Inta Brence, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, 
Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Popova, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts 
Guna Zenčenko 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Deputāts Staņislavs Šķesters – atvaļinājumā, 
– Deputāts Anita Ludborža – pamatdarbā, 
– Deputāts Felicija Leščinska – personīgi iemesli.  

 
Darba kārtībā:  

 Balsojums par darba kārtību. 
 
1. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.28 “Par 

sociālajām garantijām pedagogiem Rēzeknes novadā” precizēšanu. 

2. Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 2023. - 2029.gadam 
Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu. 

3. Par Intas Greivules-Locas apstiprināšanu Rēzeknes novada Sociālā dienesta vadītāja amatā. 

4. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Bigauņu plašumi”, Čornajas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, “Jušmala”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprūževas Stars”, Griškānu pagastā, elektroniskās 
izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zosna”, Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

12. Par pašvaldības nekustamo īpašumu Ozolaines pagastā atkārtotu mutisko izsoļu atzīšanu par 
nenotikušām. 

13. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Pušas pagastā elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu. 

14. Par dzīvokļa īpašuma reģistrāciju zemesgrāmatā. 

15. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

18. Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Kaunatas apvienības pārvaldē. 

19. Par samaksas samazināšanu M.Č. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

20. Par samaksas samazināšanu J.K. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

21. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 7842 001 0289 
Audriņu pagastā. 

22. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0335 sadali un 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78960040362 robežu precizēšanu Vērēmu pagastā. 

23. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 
003 0229 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kantinieku pagastā. 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Čornajas 
pagastā. 

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Feimaņu 
pagastā. 

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Ilzeskalna 
pagastā. 

27. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Mākoņkalna 
pagastā. 

28. Par grozījumiem Audriņu pagasta padomes 2009.gada 27.janvāra lēmumā “Par zemes 
jautājumu iesniegumu izskatīšanu”. 

29. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.R. Lūznavas pagastā. 

30. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.T. Silmalas pagastā. 

31. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu I.Š. Viļānos. 

32. Par projekta “Elektroautobusu iegāde Rēzeknes novada pašvaldības Maltas apvienības 
pārvaldei un Dricānu apvienības pārvaldei” līdzfinansējuma apstiprināšanu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33. Par projekta “Publiskā infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam Rēzeknes novada Viļānu 
pilsētā” apstiprināšanu. 

Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Ērikas Teirumniekas 
priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma  34.pantu un 38.panta pirmo daļu, Rēzeknes 
novada dome: 

balsojot: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2024.gada 16.maija sēdes darba kārtību 

(1. – 33.jautājums). 
 

1.§ 
Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.28 

“Par sociālajām garantijām pedagogiem Rēzeknes novadā” precizēšanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par izdoto Rēzeknes novada 

pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.28 “Par 
sociālajām garantijām pedagogiem Rēzeknes novadā” precizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.28 “Par sociālajām 
garantijām pedagogiem Rēzeknes novadā” precizēšanu". 

 
2.§ 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 2023. - 2029.gadam 
Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu 

Ziņo Jolanta Lontone: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
9.maija priekšlikumu, lūdzu lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 
2023. - 2029.gadam Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna 
aktualizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Guna Popova, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes 
novada attīstības programmas 2023. - 2029.gadam Rēzeknes 
novada Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu". 

 
3.§ 

Par Intas Greivules-Locas apstiprināšanu Rēzeknes novada Sociālā dienesta vadītāja 
amatā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
2024.gada 9.maija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Intas Greivules-Locas apstiprināšanu Rēzeknes novada 
Sociālā dienesta vadītāja amatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Intas Greivules-Locas apstiprināšanu 
Rēzeknes novada Sociālā dienesta vadītāja amatā". 

 
4.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Bigauņu plašumi”, Čornajas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 26.februāra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Bigauņu plašumi”, Čornajas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Bigauņu plašumi”, Čornajas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
5.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, “Jušmala”, Griškānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 2.maija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, “Jušmala”, Griškānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu 
pretendentu loku. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma- 
starpgabala, “Jušmala”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu 
pretendentu loku". 

 
6.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
7.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
9.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Silmalas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprūževas Stars”, Griškānu pagastā, elektroniskās 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Sprūževas Stars”, Griškānu pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Sprūževas Stars”, Griškānu pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu". 

 
11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zosna”, Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Zosna”, Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas pagastā, elektroniskās 
izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Zosna”, Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas pagastā, elektroniskās 
izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu Ozolaines pagastā atkārtotu mutisko izsoļu atzīšanu 
par nenotikušām 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamo 
īpašumu Ozolaines pagastā atkārtotu mutisko izsoļu atzīšanu par 
nenotikušām. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamo īpašumu 
Ozolaines pagastā atkārtotu mutisko izsoļu atzīšanu par 
nenotikušām". 

 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 
Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Pušas pagastā elektroniskās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļu 

īpašumu Pušas pagastā elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Pušas 
pagastā elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
14.§ 

Par dzīvokļa īpašuma reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 9.maija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma reģistrāciju 
zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.G. 2024.gada 24.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.U. 2024.gada 25.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.S. 2024.gada 26.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Kaunatas apvienības pārvaldē 
Ziņo Jānis Inkins: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 26.marta iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par bezcerīgo debitoru 
parādu norakstīšanu Kaunatas apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu 
Kaunatas apvienības pārvaldē". 

 
19.§ 

Par samaksas samazināšanu M.Č. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot M.Č. 2024.gada 30.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par samaksas samazināšanu M.Č. par īpašumā piešķirto 
zemi Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu M.Č. par 
īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā". 

 
20.§ 

Par samaksas samazināšanu J.K. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot J.K. 2024.gada 23.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par samaksas samazināšanu J.K. par īpašumā piešķirto 
zemi Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu J.K. par 
īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā". 

 
21.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 7842 001 
0289 Audriņu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 30.aprīļa iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 7842 001 0289 
Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumiem 7842 001 0289 Audriņu 
pagastā". 

 
22.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0335 sadali 
un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78960040362 robežu precizēšanu Vērēmu 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 7.maija iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0335 sadali un zemes 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

vienības ar kadastra apzīmējumu 78960040362 robežu precizēšanu 
Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0335 sadali un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 78960040362 robežu 
precizēšanu Vērēmu pagastā". 

 
23.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7860 003 0229 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kantinieku pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 2.februāra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īpašuma tiesību 
atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 
003 0229 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kantinieku 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 
003 0229 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
Kantinieku pagastā". 

 
24.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Čornajas 
pagastā 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”LL Projekti” sertificēta zemes ierīkotāja Edgara 
Kauranena 2024.gada 30.aprīlī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)", Čornajas pagastā". 

 
25.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Feimaņu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”DAUGAVPILS MĒRNIEKS” valdes locekļa M.M. 
2024.gada 2.maijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)", Feimaņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)", Feimaņu pagastā". 

 
26.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Ilzeskalna 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2024.gada 22.aprīlī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Ilzeskalna pagastā. 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)", Ilzeskalna pagastā". 

 
27.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Mākoņkalna 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”TopoHaus” sertificēta zemes ierīkotāja Didža Ozoliņa 
2024.gada 23.aprīlī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)", Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)", Mākoņkalna pagastā". 

 
28.§ 

Par grozījumiem Audriņu pagasta padomes 2009.gada 27.janvāra lēmumā “Par zemes 
jautājumu iesniegumu izskatīšanu” 

Ziņo Marta Vizule: Izskatiet Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
9.maija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Audriņu pagasta padomes 2009.gada 27.janvāra lēmumā 
“Par zemes jautājumu iesniegumu izskatīšanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Audriņu pagasta padomes 
2009.gada 27.janvāra lēmumā “Par zemes jautājumu 
iesniegumu izskatīšanu”". 

 
29.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.R. Lūznavas pagastā 
Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

Izskatot I.R. 2024.gada 16.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.R. 
Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu I.R. Lūznavas pagastā". 

 
30.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.T. Silmalas pagastā 
Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

Izskatot J.T. 2024.gada 25.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.T. 
Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu J.T. Silmalas pagastā". 

 
31.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu I.Š. Viļānos 
Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

Izskatot I.Š. 2024.gada 10.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu I.Š. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu I.Š. Viļānos". 

 
 

32.§ 
Par projekta “Elektroautobusu iegāde Rēzeknes novada pašvaldības Maltas apvienības 

pārvaldei un Dricānu apvienības pārvaldei” līdzfinansējuma apstiprināšanu. 
Ziņo Evita Igaune: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas un Finanšu 

komitejas 2024.gada 9.maija priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par projekta “Elektroautobusu iegāde Rēzeknes novada 
pašvaldības Maltas apvienības pārvaldei un Dricānu apvienības 
pārvaldei” līdzfinansējuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Elektroautobusu iegāde 
Rēzeknes novada pašvaldības Maltas apvienības pārvaldei un 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Dricānu apvienības pārvaldei” līdzfinansējuma 
apstiprināšanu". 

 
33.§ 

Par projekta “Publiskā infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam Rēzeknes novada 
Viļānu pilsētā” apstiprināšanu 

Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas un Finanšu 
komitejas 2024.gada 9.maija priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par projekta “Publiskā infrastruktūra uzņēmējdarbības 
atbalstam Rēzeknes novada Viļānu pilsētā” apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Kādas aktivitātes notiks Jersikas ielā? 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Tiks veikta Jersikas ielas pārbūve. Notiks tikai viena aktivitāte. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Publiskā infrastruktūra 
uzņēmējdarbības atbalstam Rēzeknes novada Viļānu pilsētā” 
apstiprināšanu". 

 
 
 
Sēde slēgta 10:38 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 6.jūnijā. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 
26.februāra iesniegums ar nekustamā īpašuma “Bigauņu plašumi”, Čornajas pagastā, 
novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 2.maija 
iesniegums ar nekustamā īpašuma - starpgabala “Jušmala”, Griškānu pagastā, novērtējumu 
un dokumentiem pielikumā. 

3. Lēmumi: 1.§ - 2.§ ar pielikumu,  3.§, 4.§ - 5.§ ar pielikumu, 6.§ - 20.§, 21.§ - 23.§ ar 
pielikumiem, 24.§ - 28.§, 29.§ - 31.§ ar pielikumu, 32.§ - 33.§.  



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
 

Sēdes vadītājs:                 Ērika Teirumnieka 
 

 

 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


